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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84603002H

2. Data e Regjistrimit 03/10/2018
3. Emri i Subjektit Lorag
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Zona kadastrale 1310, Nr.pasurie 
109/39, vol 7, faqe 47. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtje magazinash te produkteve ushqimore, fruta 

perimeve, mishit dhe nenprodukteve te tij, peshkut, 
bulmetit,. Grumbullim e perpunim i produkteve bujqesore 
dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, 
mbareshtrimin e pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, 
sistemime malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtrimin e 
kullotave dhe livadheve.  Investime dhe pjesemarrje ne 
investime dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha 
te ndryshme si: industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, 
turizem etj.  Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport 
import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  
materiale te ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, 
makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to.  Aktivitet 
prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe nenprodukteve 
te tij, pelete, dru zjari etj.  Prodhimi i te gjitha llojeve te 
parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.   Prodhim i materialit te 
qeramikes produkteve dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, 
tulla tubacione qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi me 
shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda 
dhe jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-
importi, transporti i produkteve te mesiperme si dhe i lendes 
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se pare etj.  Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e 
materialeve te nxjerra. Shfrytezim mineral grupi 4. Prodhime 
artizanale prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  
Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e montimi i 
tyre.  Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre.  Prodhim e shitje elemente prej betoni 
dhe parafabrikate prej betonarmeje.  Prodhim asfalti Prodhim 
e shitje betoni.  Prodhim e shitje gelqere.  Perdorim dhe 
transportim i lendeve djegese,  Ndertimi dhe projektimi i 
ndertimit, projekte per objekte social-kulturore, banesash, 
objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, rrugesh, 
urash, punime gjeodezike, projekte konstruksionesh, 
pershtatje dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra arti,qe 
lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, 
hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, 
prodhim, shitje energji elektrike. Germime dheu,hapje 
rrugesh, hapje kanalesh, shpime, tunele, mbikalime, 
nenkalime, vepra bonifikuese dhe ujore, ujesjellesa, linja 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. Perpunimi i materialeve plastike dhe 
duralumini.  Hapje lavazho, servis si dhe tregtim pjese 
kembimi  Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . 
Prodhim i produkteve bujqesore.
Lorenc Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lorag
E-Mail: lorencagolli123@gmail.com  
Telefon: 0694229211  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-959955-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009099-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 07.11.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033429-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043514-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ruajtje magazinash te produkteve ushqimore, fruta perimeve, mishit 
dhe nenprodukteve te tij, peshkut, bulmetit,. Grumbullim e perpunim i produkteve 
bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, 
mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve.  Investime dhe pjesemarrje ne investime dhe 
shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj.  Shitblerje me shumice e pakice dhe 
eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale te ndertimit,lende 
te para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese ndertimi per to.  Aktivitet 
prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj.  
Prodhimi i te gjitha llojeve te parketit, karrigeve, dyerve, mobilje.   Prodhim i materialit te 
qeramikes produkteve dhe nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, 
drenazhimi,etj.  Tregtimi me shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda dhe 
jashte vendit,duke u perfshire ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC3194F-89B0-49BA-8656-1187D96A177F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C3905-A711-4A4E-A265-005D64101320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3B6D33-D098-41D8-B9F3-287C01D11D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D38A96-D638-4375-AA0A-DF043C63F474
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mesiperme si dhe i lendes se pare etj.  Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e 
materialeve te nxjerra. Shfrytezim mineral grupi 4. Prodhime artizanale prej guri e 
mermeri, shitja e montimi i tyre.  Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e 
montimi i tyre.  Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje.  Prodhim asfalti 
Prodhim e shitje betoni.  Prodhim e shitje gelqere.  Perdorim dhe transportim i lendeve 
djegese,  Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per objekte social-kulturore, 
banesash, objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, rrugesh, urash, punime 
gjeodezike, projekte konstruksionesh, pershtatje dhe kikonstruksione te ndryshme,vepra 
arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, 
stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji elektrike. Germime dheu,hapje 
rrugesh, hapje kanalesh, shpime, tunele, mbikalime, nenkalime, vepra bonifikuese dhe 
ujore, ujesjellesa, linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin. Perpunimi i materialeve plastike dhe duralumini.  Hapje lavazho, 
servis si dhe tregtim pjese kembimi  Aktivitet ne fushen e turizmit dhe hotelerise . ")          u 
be            ("Ruajtje magazinash te produkteve ushqimore, fruta perimeve, mishit dhe 
nenprodukteve te tij, peshkut, bulmetit,. Grumbullim e perpunim i produkteve 
bujqesore dhe blektorale, bimeve medicinale e prodhimeve te pyllit, mbareshtrimin e 
pyjeve, pyllezime, permiresime pyjeore, sistemime malore, shfrytezim pyjesh, 
mbareshtrimin e kullotave dhe livadheve.  Investime dhe pjesemarrje ne investime 
dhe shoqeri te tjera shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: 
industri,ndertim,bujqesi,transport,hoteleri, turizem etj.  Shitblerje me shumice e 
pakice dhe eksport import i mallrave te ndryshme ushqimore, industriale,  materiale 
te ndertimit,lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe pjese 
ndertimi per to.  Aktivitet prodhues ne fushen e prodhimit te drurit dhe 
nenprodukteve te tij, pelete, dru zjari etj.  Prodhimi i te gjitha llojeve te parketit, 
karrigeve, dyerve, mobilje.   Prodhim i materialit te qeramikes produkteve dhe 
nenprodukteve te saj si: tjegulla, tulla tubacione qeramike, drenazhimi,etj.  Tregtimi 
me shumice e pakice i produkteve te siperpermendura brenda dhe jashte vendit,duke 
u perfshire ne veprimtari eksport-importi, transporti i produkteve te mesiperme si 
dhe i lendes se pare etj.  Shfrytezimin e karrrierave te gurit dhe shitjen e materialeve 
te nxjerra. Shfrytezim mineral grupi 4. Prodhime artizanale prej guri e mermeri, 
shitja e montimi i tyre.  Prodhime industriale prej guri e mermeri, shitja e montimi i 
tyre.  Fraksioni i materialeve inerte prej guri e mermeri, shitja e montimi i tyre.  
Prodhim e shitje elemente prej betoni dhe parafabrikate prej betonarmeje.  Prodhim 
asfalti Prodhim e shitje betoni.  Prodhim e shitje gelqere.  Perdorim dhe transportim 
i lendeve djegese,  Ndertimi dhe projektimi i ndertimit, projekte per objekte social-
kulturore, banesash, objekte industriale dhe bujqesore, hidroteknike, rrugesh, urash, 
punime gjeodezike, projekte konstruksionesh, pershtatje dhe kikonstruksione te 
ndryshme,vepra arti,qe lidhen me to. Projektim dhe ndertim termocentrale, 
hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji 
elektrike. Germime dheu,hapje rrugesh, hapje kanalesh, shpime, tunele, mbikalime, 
nenkalime, vepra bonifikuese dhe ujore, ujesjellesa, linja mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin. Perpunimi i materialeve plastike 
dhe duralumini.  Hapje lavazho, servis si dhe tregtim pjese kembimi  Aktivitet ne 
fushen e turizmit dhe hotelerise . Prodhim i produkteve bujqesore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280559-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanc lorag 2018 .pdf
vendim asambleje lorag 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283960-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.07.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Zona kadastrale 1310, Nr.pasurie 109/39, vol 7, faqe 47.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati nr.37, Njesia nr.1, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 
3/168.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565076-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarlorag2019.xlsx
shenime shpjeguese lorag.pdf
VENDIM ANSAMBLEJE LORAG SH.P.K.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28F47B-E5BB-4D64-83F6-4139A03D18C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F8EE40-8A16-46CF-8A26-AE6AE0C1A965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687576E2-5B6E-4CAA-AED7-1737B2B75F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6A0C36-8379-41D6-A171-8F22B841D7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCFC590-1A3E-4A54-BCE0-F150E1FD30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C452E28-9DA5-4050-8916-A6240B2493B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8BD0D-B65F-4730-ACFF-B0CA2190B29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB62CD7-CC7F-45CD-A9D5-A994F5A6DDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4125B33-931A-4018-915B-951FBD776D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FE89EE-DFB7-4619-87CC-589A658B98DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F6126-EC81-4CA4-85BC-467EBFCE6D5D
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ANSAMBLEJE LORAG SH.P.K.pdf
SHENIME SHPJEGUESE LORAG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar lorag.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DFE080-51D8-4444-AA45-B69E98982BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37D9777-4335-4A14-878E-D7EC047222FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D867F1C-97E0-474B-8CC8-40FF0A6490AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE0C51-097D-4B01-98E4-A21FB37AF0B0

